Daten der Durchfiihrung

Lern: Inhalte

einheit

Dozierende

Kursstart, Klarungshilfe und
Beziehungsgestaltung (Teil 1)

2 Losungshilfe

3 Beziehungsgestaltung (Teil 2) und
Netzwerkkoordination

4 Marte Meo - Videobasierte
Beratungsiibungen und Analysen

5 Emotionen in der Beratung

6 Beratungsiibungen mit

Schauspieler*innen, Kursabschluss

Studienleistung Kontaktstudium
Individuelles Selbststudium, Praxistransfer

Total Studienleistung

Ort

Habersaat Cathrin
Steger Simon

Habersaat Cathrin

Germann Melanie

Zwilling Michael

Steger Simon
Wyer Bettina
Parada Carlos

6 Tage

Berner Fachhochschule BFH, Schwarztorstrasse 48, 3007 Bern
(beachten Sie die Raumangabe am Monitor im Eingangsbereich)

Zeit
9.15-16.45 Uhr

Stand: April 2024, Anderungen vorbehalten

20.5.2025

21.5.2025

3.6.2025

4.6.2025

24.6.2025

25.6.2025

45 Std.
45 Std.
90 Std.
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